

Προϋπολογισμός Μελέτης

Ημερομηνία : 19/10/2022

Α/Α	Είδος Εργασίας	Κωδικός Άρθρου	Αρ. Τιμ.	Άρθρο Αναθεώρησης	Μονάδα	Ποσό τητα	Τιμή (€)	Δαπάνη	
								Μερική (€)	Ολική (€)
	1.1								
	1.1. ΟΙΚΟΔΟΜΙΚΑ								
	1.1.1. ΟΜΑΔΑ Α: ΧΩΜΑΤΟΥΡΓΙΚΑ								
	Χωματοουργικές εργασίες κτιριακών έργων. Εκσκαφή θεμελίων και τάφρων χωρίς τη χρήση μηχανικών μέσων σε εδάφη γαιώδη-ημιβραχώδη	NET ΟΙΚ-Α 20.4.1	001	ΟΙΚ 2122 100,00%	m3	5	21,3 * (20,25+1,05)	106,50	
	Χωματοουργικές εργασίες κτιριακών έργων. Εκσκαφή θεμελίων και τάφρων με χρήση μηχανικών μέσων σε εδάφη γαιώδη-ημιβραχώδη	NET ΟΙΚ-Α 20.5.1	002	ΟΙΚ 2124 100,00%	m3	500	5,55 * (4,5+1,05)	2.775,00	
	Χωματοουργικές εργασίες κτιριακών έργων. Επίχωση με προϊόντα εκσκαφών, εκβραχισμών ή κατεδαφίσεων.	NET ΟΙΚ-Α 20.10	003	ΟΙΚ 2162 100,00%	m3	150	4,5	675,00	
	Καθαίρεσεις. Καθαίρεση ανωδομών από αργολιθοδομή ή λιθοδομή.	NET ΟΙΚ-Α 22.2	004	ΟΙΚ 2204 100,00%	m3	20	22,5 * (22,5+0)	450,00	
	Καθαίρεσεις. Καθαίρεση πλακοστρώσεων δαπέδων παντός τύπου και οιουδήποτε πάχους. Χωρίς να καταβάλλεται προσοχή για την εξαγωγή ακεραίων πλακών	NET ΟΙΚ-Α 22.20.1	005	ΟΙΚ 2236 100,00%	m2	40	7,9	316,00	
					Αθροισμα Εργασιών :			4.322,50	4.322,50
	1.1.2. ΟΜΑΔΑ Β: ΣΚΥΡΟΔΕΜΑΤΑ								
	Σκυρόδεμα C16/20. τσιμεντοστρώσεων	Σχ. Ν29.3.3	006	ΟΔΟ 2532 100,00%	m3	45	115	5.175,00	
	Αγκυρώσεις νέων ράβδων οπλισμού εντός υφισταμένων στοιχείων από οπλισμένο σκυρόδεμα. Βλήτρα από ράβδους Φ14 mm. Κατασκευές από σκυρόδεμα. Προμήθεια, μεταφορά επί τόπου, διάστρωση και συμπίκνωση σκυροδέματος με χρήση αντλίας ή πυργογερανού. Για κατασκευές από σκυρόδεμα κατηγορίας C16/20	NET ΟΔΟ-ΜΕ Β-92.3	007	ΥΔΡ 7025 100,00%	Τεμ.	32	6,5	208,00	
	Χαλύβδινο οπλισμός σκυροδεμάτων. Χάλυβας οπλισμού σκυροδέματος B500C. Ξυλότυποι -Οπλισμοί. Ξυλότυποι χυτών μικροκατασκευών.	NET ΟΙΚ-Α 32.1.4	008	ΟΙΚ 3214 100,00%	m3	70	90	6.300,00	
		NET ΟΔΟ-ΜΕ Β-30.2	009	ΟΔΟ 2612 100,00%	Kg	7500	1,15	8.625,00	
		NET ΟΙΚ-Α 38.2	010	ΟΙΚ 3811 100,00%	m2	500	22,5	11.250,00	
					Αθροισμα Εργασιών :			31.558,00	31.558,00
	1.1.3. ΟΜΑΔΑ Γ: ΗΜ ΕΡΓΑΣΙΕΣ								
	Βάση σιδηροστού άοπλη διαστάσεων 0,50Χ0,50 m βάθους 0,80 m	ΑΤΗΕ 9312.1	011	ΗΛΜ 101 100,00%	Τεμ.	4	130	520,00	
	Πλαστικός σωλήνας σπιράλ Φ40 mm	Σχετ. Ν9315.1	012	ΗΛΜ 8 100,00%	m	70	4,5	315,00	
	Σε μεταφορά:							835,00	35.880,50

Α/Α	Είδος Εργασίας	Κωδικός Άρθρου	Αρ. Τιμ.	Άρθρο Αναθεώρησης	Μονάδα	Ποσότητα	Τιμή (€)	Δαπάνη		
								Μερική (€)	Ολική (€)	
Από μεταφορά:								835,00	35.880,50	
3	Σιδηροιστός ηλεκτροφωτισμού ύψους 5 μ με φωτιστικό LED 60 W.	ΣΧΕΤ. 9322.2	013	ΗΛΜ 101 100,00%	Τεμ.	4	600	2.400,00	5.081,00	
4	Ακροκιβώτιο ιστού για μονό βραχίονα	ΑΤΗΕ 9335.1	014	ΗΛΜ 104 100,00%	Τεμ.	4	35	140,00		
5	Καλώδιο ΝΥΜ τριπολικό Καλώδιο ΝΥΜ διατομής: 3 Χ 1,5mm ²	ΑΤΗΕ 9336.1.1	015	ΗΛΜ 46 100,00%	μ	20	3,5	70,00		
6	Καλώδιο ΝΥΥ Καλώδιο ΝΥΥ διατομής: 5 Χ 4mm ²	ΣΧΕΤ. 9337.4.3	016	ΗΛΜ 102 100,00%	μ	70	6	420,00		
7	Αγωγός γυμνός χάλκινος πολύκλωνος Διατομής 16mm ²	ΑΤΗΕ 9340.2	017	ΗΛΜ 45 100,00%	μ	7	3	21,00		
8	Χάλκινη γείωση μήκους 1,50m	ΑΤΗΕ 9342	018	ΗΛΜ 45 100,00%	Τεμ.	5	30	150,00		
9	Κυβώτιο ηλεκτρικής διανομής (πίλλαρ)	ΑΤΗΕ 9350	019	ΗΛΜ 52 100,00%	Τεμ.	1	1000	1.000,00		
10	Φωτοηλεκτρικό κύτταρο	ΑΤΗΕ 9345	020	ΗΛΜ 105 100,00%	Τεμ.	1	45	45,00		
Αθροισμα Εργασιών :								5.081,00		5.081,00
1.1.4. ΟΜΑΔΑ Δ: ΕΠΕΝΔΥΣΕΙΣ - ΕΠΙΣΤΡΩΣΕΙΣ										
1	Επιστρώσεις - Επενδύσεις. Επιστρώσεις με χονδρόπλακες ακανόνιστες.	NET ΟΙΚ-Α 73.11	021	ΟΙΚ 7311 100,00%	μ ²	300	22,5	6.750,00	15.812,00	
2	Λιθοδομές. Λιθοδομές ανωδομών. Λιθοδομές ανωδομών με ασβεστοσιμεντοκονίαμα 1:2 1/2 των 150 kg τσιμέντου	NET ΟΙΚ-Α 43.1.2	022	ΟΙΚ 4307 100,00%	μ ³	30	93	2.790,00		
3	Διαμόρφωση όψεων λιθοδομών. Διαμόρφωση όψεων εμπλέκτων λιθοδομών. Διαμόρφωση όψεων ξεστών, εμπλέκτων, ισοδόμων λιθοδομών	NET ΟΙΚ-Α 45.5.3	023	ΟΙΚ 4525 100,00%	μ ²	160	28	4.480,00		
4	Αργολιθοδομές. Μόρφωση εξέχουσας ακμής αργολιθοδομών.	NET ΟΙΚ-Α 42.26	024	ΟΙΚ 4226 100,00%	μμ	160	11,2	1.792,00		
Αθροισμα Εργασιών :								15.812,00	15.812,00	

Εργασίες Προυπολογισμού		56.773,50
Γ.Ε & Ο.Ε (%)	18,00%	10.219,23
Σύνολο :		66.992,73
Απρόβλεπτα (%)	15,00%	10.048,91
Σύνολο :		77.041,64
Ποσό για αναθεωρήσεις		3.603,52
Σύνολο :		80.645,16
Σύνολο Φ.Π.Α. (%)	24,00%	19.354,84
Γενικό Σύνολο :		100.000,00

Η ΣΥΝΤΑΞΑΣΑ

Αθηνά Τσίγκα

Πολ/κός Μηχ/κός Τ.Ε.

ΚΑΡΔΙΤΣΑ 25/10/ 2022
Ο ΠΡΟΙΣΤΑΜΕΝΟΣ Δ.Τ.Υ.

ΒΑΪΟΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΥ
ΤΟΠΟΓΡΑΦΟΣ ΜΗΧ/ΚΟΣ